
ORG.0006.88.2025                                                                                                                       /Projekt/ 
 
Zarejestrowano w Biurze Rady 
w dniu 4 marca 2025 r. o godz.13.30 
 
 

Uchwała Nr /  /2025 
Rady Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miasto Oświęcim 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się̨ pomocy finansowej dla Gminy Miasto Oświęcim w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej na dofinansowanie w roku 2025 działalności Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku, funkcjonującego w strukturach Oświęcimskiego Centrum Kultury w Oświęcimiu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania zostaną określone 
w umowie pomiędzy Powiatem Oświęcimskim a Gminą Miasto Oświęcim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711A5857-2160-43D0-B47A-5E58DA3FA3E7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą poprawy jakości życia osób starszych, zwiększenia oferty naukowo-kulturalnej oraz 
pełniejszego wykorzystania ich potencjału w różnych rolach społecznych, zasadne jest udzielenie pomocy 
finansowej dla Gminy Miasto Oświęcim na wsparcie działalności UTW w Oświęcimiu funkcjonującego w 
strukturach Oświęcimskiego Centrum Kultury  i przeznaczenie z budżetu Powiatu Oświęcimskiego kwoty 
10 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711A5857-2160-43D0-B47A-5E58DA3FA3E7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR /  /2025 RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


